MUNICÍPIO DE RONDON DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO MANOEL ALVES LACERDA

Alameda Moreira, 239 –Fone: (094) 326-1159/1825 - Fax: 326-1131 e-mail camaraderondon@yahoo.com.br   Rondon do Pará –PA
-

Oficio nº. 178/2025- TESOURARIA                              Rondon do Pará, 03 de Setembro de 2025.

A Senhora
MILENA DA COSTA LUSTOSA MACHADO
Presidente da Câmara Municipal
Nesta.

Senhora Presidente,

Horada em cumprimenta-la, informo a Vossa Excelência a existência de crédito

orçamentário referente a despesa, que será consignada nas seguintes dotações
orçamentárias:

          01.031.0001.2.001 Manutenção das Atividades da Câmara Municipal

                       3.3.90.30.00 Material de Consumo

 R$ 80.563,22

Sendo só para o momento, Atenciosamente.

                         Câmara Municipal de Rondon do Pará, 03 de Setembro de 2025.

KÁTIA CILENE LOPES DE CARVALHO
Tesoureira

mailto:camaraderondon@yahoo.com.br

		2025-09-03T10:57:13-0300
	KATIA CILENE LOPES DE CARVALHO:23759852220

		2025-09-08T10:12:31-0300
	RONDON DO PARA CAMARA MUNICIPAL:04787909000192